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1. Esityksen tiivistelmä   

Projektiryhmä esitteli projektiorganisaation, eli itsensä, tilaajat, ohjaajat ja sidosryhmät. Projektin aihe ja 

tausta esiteltiin. Ryhmä kehittää kognitiotieteen ajosimulaatiolaboratoriolle sovelluksen, jolla saadaan eri 

laitteilta kerättävä data synkronoitua ja yhdistettyä yhteen tulostiedostoon. 

Seuraavaksi käytiin läpi sovelluksen olennaisimmat vaatimukset, joita ovat mm. luotettava synkronointi, 

laitteiden ja mittaustulosten valintamahdollisuus ja helppokäyttöinen käyttöliittymä. 

Ryhmä kävi nopeasti läpi sovelluksen kehittämiseen käytettävät työkalut ja esitteli sovelluksen suunniteltua 

rakennetta. Ryhmä esitteli sovelluksen eri osat. Käyttöliittymää esiteltiin kuvin ja kertomalla sen rakenteesta.  

Lopuksi käytiin läpi projektin läpivientiä koskevia asioita, kuten prosessimallia ja aikataulua, sekä annettiin 

nopea yhteenveto kehitettävästä sovelluksesta. 

2. Esityksen itsearviointi 

Ryhmä koki esityksen menneen pääosin hyvin. Rakenne oli selkeä ja esittely oli jaettu melko hyvin eri 

ryhmän jäsenten kesken. Puhe ja tempo olivat hyviä, ja päätös käyttää mikrofonia yhdellä jäsenistä, joka on 

saanut aiemmin palautetta hiljaisesta äänestä, oli oikea. 

Palautteesta tuli hyviä huomioita esimerkiksi kuvien käytön lisäämisestä ja siirtymien sujuvoittamisesta, sekä 

projektin läpiviennin siirtämisestä esityksen alkupuolelle, joista ryhmä on samaa mieltä. Ryhmän sisäisessä 

keskustelussa esityksen jälkeen päädyttiin siihen, että käyttöliittymän käyttöä voisi jatkossa esitellä 

enemmän ja joidenkin diojen asiaa jakaa useammalle dialle. 

3. Palaute ja kysymykset 

Viestintäkurssin opettaja kysyi mitä mieltä ryhmä oli itse omasta esityksestään ja mitä kehitettävää olisi. 

Ryhmä koki onnistuneensa pääosin ihan hyvin, mutta viilattavaakin on, esimerkiksi vuorojen sujuvampi 

vaihto. Palautteesta nousi esiin käyttöliittymän toiminnan esittely ja siihen liittyvät vaikeudet. Sovelluksen 

käyttäminen useiden laitteiden kanssa esittelytilanteessa ei todennäköisesti ole järkevää esimerkiksi aikaa 

vievän valmistelun vuoksi. Sovelluksen tuottamasta tulostiedostosta ja sovelluksen rakenteesta toivottiin 

kuvaa. 

4. Yhteenveto lomakkeiden palautteesta 

Muiden ryhmien ja viestintäkurssin opettajan antama palaute oli hyvin positiivista. Ohjaajien palautteessa 

toivottiin joiltain esiintyjiltä enemmän katsekontaktia, ja elekieli katsottiin vain kohtalaiseksi. Myös 

lomakkeissa tuli esiin toivomus lisäkuvista ja käyttöliittymän esittelytavan miettimisestä seuraaviin 

esityksiin. 


